



۹۲

سوسیالیسم امروز

۳ فروردین ۱۳۹۸ - ۲۳ مارس ۲۰۱۹

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرود: سلام زنجی

بهاران خجسته باد

صفحه ۵

نوروز و روزهای آخر سال ۹۷ و فقر گسترده

صفحه ۳

دستمزد کارگران در سال ۹۸

صفحه ۴

چند خبر و گزارش کارگری و رویدادهای مهم هفته ای که گذشت

صفحه ۷

نامه ای به دلیل معوقات ۱۸ ماهه حقوق

صفحه ۴

اقدام تروریستی در کرایست چرچ نیوزیلند را محکوم میکنیم!

**We condemn the terrorist act in
New Zealand's Christ Church!**

صفحه ۱۰

یادداشت آموزنده یک کاربر فیس بوکی

صفحه ۶

تصمیم جنایتکارانه "حداقل دستمزد" سال ۹۸ را نباید تحمل کرد!

مضحکه جلسات شورای عالی کار با ریاست وزیر کار ضد کارگری جمهوری اسلامی به پایان رسید. این شکم سیران نشسته در "جلسه ۲۸۲ شورای عالی کار" طی یک سلسله خیمه شب بازی های تهوع آوری، بعد از اینکه از دو ماه پیش دولت شان از ۲۰ درصدی افزایش دستمزد گفته بود، و حتی دو روز قبل از همین نشست پایانی نیز دوباره روحانی همان تصمیم را تکرار کردند، آمدن آن تصمیم عمیقاً ضد انسانی و ضد کارگری را در قالب "شورای عالی کار" اعلام نمودند. این ارگان ضد کارگری همراه با "بخش نامه" وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛ از تصمیم بیشرمانه خود مبنی بر افزایش ۴۰۰ هزار تومان دستمزد در سال ۹۸ برای کارگران "شامل قانون کار" خبر دادند.

این تصمیم در شرایطی گرفته میشود که خود مقامات و نهادهای دولتی-کارفرمایی، از جمله فراکسیون "کارگری" مجلس شورای اسلامی و "کمیته دستمزد" شورای عالی کار هر کدام اذعان کرده بودند که حداقل حقوق باید "دست کم سه و نیم میلیون تومان" و "سه میلیون و هفتصد و پنجاه هزار تومان باشد". و حتی یکی از نماینده "متخصص" همین مجلس شورایی اسلامی رژیم از رسیدن سطح خط فقر به ۶ میلیون تومان در رسانهها خبر داد.

صفحه ۲

کارگران جهان متحد شوید!

تصمیم جنایتکارانه حداقل دستمزد.....

حزب سوسیالیست انقلابی مدتهاست هشدار وقوع این جنایت را از جمله در بیانیه رسمی خود در تاریخ ۶ بهمن ۱۳۹۷ اعلام کرده بود. همان زمان ما به اهمیت مقابله به موقع، و به شکل دادن فعال به یک مبارزه متحد و سراسری علیه این سناریو و مخاطره سر راه طبقه کارگر ایران تاکید کرده بودیم. اکنون بسیار متأسف هستیم که باید بگوئیم جنبش ما با وجود توانایی که دارد و با وجود زمینهای مساعد تری که امسال پیش روی خود داشت، بجز تکرار نوشتن اعلامیه هایی در آخرین لحظات این نبرد یکطرفه و نابرابر از نظر عملی نتوانست راه این جنایت علیه خود را مسدود نماید، و این واقعیت، علاوه بر موانعهای همیشگی و شناخته شده حاکمیت سپاه اسلامی، گویای کمبود همبستگی طبقاتی کافی ما و ضعف در صف آرائی لازم و بکار گیری همه ظرفیتهای رهبران عملی و پیشرو و جنبش سوسیالیستی در شرایط کنونی علیه یورش گستاخانه به جنبش ما است. آنها با این یورش وحشیانه یک پیام بسیار تلخی برای شروع سال ۹۸ به طبقه کارگر رساندند! این یورش گستاخانه اقتصادی هدف سیاسی و طبقاتی مستقیم تضعیف مبارزه کل طبقه و عبور دادن جمهوری اسلامی از "خطر" مبارزه کارگری را تعقیب مینماید. تلاشی در جهت ایجاد تشدد و تفرقه بیشتر در صفوف کارگران و تقویت سنت صنفی گرانی و دست به کلاه خود گرفتن بخشهای از کارگران را دنبال میکند، هدف مجبور کردن کارگران به گردن گذاشتن به نقشه های بورژوازی حاکم و چرندیات خامنه‌ای حول "اقتصاد مقاومتی" و "گسترش تولیدات داخلی!" و غیره است. اما باید این نقشه ها و اهداف را بر عکس به بگور سپردن خامنه‌ای جلاد و نظام ضد کارگری و ضد انسانی اش تبدیل کرد!

علیه این تصمیم جنایتکارانه باید به میدان آمد، باید پرچم مطالبه ۷ میلیون تومان حداقل دستمزد همچنان در راس مطالبات طبقه ما قرار بگیرد و برایش مبارزه جدی سروسامان داد. باید تصمیم ضد کارگری دولت و شورای عالی کار را مردود اعلام نمود. و در این راستا در سال جدید بیش از پیش برای اتحاد طبقاتی کارگران، برای آزادی فعالین کارگری بازداشت شده، برای ایجاد تشکلهای مستقل کارگری و حق اعتراض و اعتصاب، برای پس گرفتن فوری دستمزدهای معوقه، برای مقابله با بیکار سازیها و غیره به میدان آمد و این مطالبات متحدانه کل طبقه را به منشاء تحرک نوین کل جنبش طبقاتی و آزادیخواهانه و سوسیالیستی تبدیل نمود. روشن است که در این نبرد بدون نقش و تلاش گسترده فعالین جنبش سوسیالیستی درون طبقه این مبارزه مهم به سر انجام نخواهد رسید.

حزب سوسیالیست انقلابی کل جامعه را به حمایت از طبقه کارگر ایران فرامیخواند، بدون پیشروی این طبقه، بدون تحقق مطالبات کارگری و پیشرفت جنبش سوسیالیستی، هیچ پیشروی و مبارزه آزادیخواهانه دیگری علیه نظام جنایتکار جمهوری اسلامی امکان پیشرفت و پیشروی در جهت تحقق مطالبات دیرینه آزادیخواهانه و برابری طلبانه خود را نخواهد داشت.

نه به تصمیم جنایتکارانه دولت و شورای عالی کار!
زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران!
زنده باد آزادی، زنده باد برابری، زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران
iransocialist2017@gmail.com
www.simroz.org
۲ فروردین ۱۳۹۸
۲۲ مارس ۲۰۱۹

همزمان آمارهای رسمی خود جمهوری اسلامی از افزایش نرخ تورم و گرانی مواد خوراکی و دیگر مایحتاج اولیه زندگی از یکصد تا دویست درصد گزارش کرده اند. اما با این وجود اکنون ما شاهد افزایشی که هنوز ۴ برابر زیر خط فقر قرار دارد هستیم. "افزایش"ی که در واقع برابر است با قیمت سه کیلو گوشت. و این "افزایش" را نیز طبق شگردهای روتین بورژوازی حاکم در ایران با یک مجموعه محاسبات و قاطعی کردن با پول های جانبی دیگر، در واقع تکه تکه کردن دستمزد واقعی کارگر در قالب "پایه سنواتی"، "حق اولاد"، "بن کارگری" و ترفندهای مشابه، که نفس گرفتن آنها از خود "حداقل دستمزد ماهانه" برای کارگر مشکل سازتر است، تلاش کرده اند و انمود کنند که بیش از ۳۶ درصد به دستمزد سال قبل اضافه کرده اند. اما در حقیقت و در زندگی واقعی خانواده کارگری اینها تنها به ۳۰ تا ۴۰ درصد از آن یکصد درصد و دویست درصدی از بالا رفتن و گرانتز شدن هزینه های زندگی کارگران را در پوشش "افزایش دستمزد ۹۸" دارند تقبل میکنند نه کمک به تامین زندگی بهتر کارگر به نسبت دستمزد بردگی سال ۹۷. آنها اعلام کرده اند: "دستمزد کارگران حداقل مزدبگیر با افزایش ۳۶ و نیم درصدی از یک میلیون و ۱۱۱ هزار و ۲۶۰ تومان سال ۹۷ به یک میلیون و ۵۱۶ هزار و ۸۸۲ تومان رسید." بدین ترتیب دستمزد روزانه کارگر، اگر آنرا هم به گرو نگیرند، حدود ۵۵ هزار تومان خواهد بود که همه میدانند هیچ مقام فاسد و دزد اسلامی و هیچ مقام نظامی و دولتی و مجلسی این نظام ضد کارگری یک روز هم با این سطح از دستمزد بردگی حاضر به زندگی کردن نبوده و نیستند!

هیچ پدیده ای به اندازه تمایل این سطح از زندگی بردگی به کسانی که کل ثروت یک کشور را خلق میکنند جنایتکارانه و ضد انسانی تر نیست! هیچ جنایتی بزرگتر از این نیست که در شکل "قانونی" نان زحمتکش ترین انسانها را به این شکل از جانب یک مشت کانگستر دولتی و سرمایه دار به گرو گرفته شود. آمار قربانیان این نوع جنایات کمتر از میدانهای جنگ گرم نیست!، هیچ جرمی به اندازه اعمال زورگویانه، یکجانبه، و با نقشه کشی اقتصادی-سیاسی هدفمند علیه تولید کنندگان ثروت و سامان جامعه، و به هدف هموار کردن شرایط مشقت بارتر آنها و سودجویی کور اقتصادی دولت سرمایه داران، از طریق به زانو در آوردن یک طبقه ۴۰ - ۵۰ میلیونی، و نابودی فیزیکی و روحی میلیونها انسان بزرگسال و کودک، که گسترش اعتیاد، خود کشی، تن فروشی، و تمایل یک زندگی واقعا بردگی به شرافتمندانه ترین و کارکن ترین انسانها جز عوارض فوری ناشی از چنین تعرض است، نمیتوان تصور کرد! آنها از جانب یک مشت اوباش سرمایه دار و یک نظام استبدادی اسلامی-بورژوائی که تنها یک مورد از زدبیهای کلان و "اختلاس" هایشان برای پایان دادن به فقر و گرسنگی در کل کشور کفایت میدهد. اما ما کارگران این تعرض گستاخانه را نیز تحمل نمیکنیم. این جنایت نباید از جانب طبقه کارگر ایران و رهبران واقعا دلسوز و جدی آن طبقه تحمل گردد. نباید از جانب شهروندان آزادیخواه و کسانی که در لجن جمهوری اسلامی و فرهنگ ضد کارگری و ضد انسانی آن غرق نشده باشند پذیرفته شود. باید جامعه به دفاع از کارگران برخیزد!



آزادی، برابری، حکومت کارگری!



نوروز و روزهای آخر سال ۹۷ و فقر گسترده

سحر بهاری



خسته ام تصمیم گرفتیم برم دوری بزیم مردم را از نزدیک ببینیم. راهی خیابان انقلاب می شوم. همیشه وقتی به خیابان انقلاب می روم یادم می افتد که این انقلابی است که هنوز به آزادی نرسیده است. خیابان انقلاب خصوصیات خودشو داره، جای جنبش و هیاهو جوانان دانشگاه تهران و مردم اهل بحث و گفتگو. به راستی پاتوق خوبی است. هر وقت کم میارم میرم قاطی مردم میشم و توشون لول میخورم. انگار وقتی مردم کوچه بازار را می بینی و از نزدیک شادی ها و رنج هاشونو می بینی از زندگی واقعی بیشتر باخبر میشی.



سری هم به پارک لاله می زیم، و بعد راهی خونه میشم. سوار اتوبوس کنار زن جوانی می نشینم. خانمی که با وجود تمام رنج هاش هنوز زیباست. با اوس حرف رو باز می کنم از شوهرش جدا شده و با دختر شانزده ساله اش در حاشیه شهریار زندگی می کند روزها تهران میاد و با نظافت خونه ها زندگی رو می چرخونه. ساق دستش از بس که شستشو انجام داده زخم شده و هی با آن ور میرود. بهش میگم دست کاریش نکن. نوروز نزدیک است. میگه دخترش لباس نو میخاد و بهش گفته پول ندارم برات بخرم. با خود می گویم با دوستانم لباس برایشان بخریم اما مشکلات دیگه شون چی بعدش مگه یکی دوتا هستن.

به خونه می رسم احساس می کنم باید چند روزی از تهران دور باشم و مسافرت برم. با توری که قیمت مناسبی دارد و اعلام کرده برای عید تور کرمان را دارد جویا می شوم و تور لیدر جواب میده خانم مردم پول ندارند کنسل شده. این ها نمونه های از وضعیت اقتصادی اقشار مختلف در شروع سال ۹۸ است. با مغازه داران وارد بحث و گفتگو میشی مردم در خیابان ها موج می زنند اما کسی چیزی نمی خرد.

این عدم خرید نه از سر اتحاد بلکه از عدم قدرت خرید مردم ناشی میشود. بهار و نوروز امسال در حالی فرا می رسد که وضعیت مردم بسیار متفاوت تر از سال های قبل است. سفره هفت سین امسال مردم خالی تر از هر سالی است.

نه مهمانی و نه مسافرتی و نه لباس نو، این هدیه ای است که نظام اسلامی به مردم ایران داده است.

این روزها فقر را عریان تر از هر زمانی در پایتخت ایران می بینی. و سوال این است ادامه این وضع شورش پابرهنگان را در پی خواهد داشت یا فروپاشی ساختار جامعه را؟ سر نوشت آنرا متواند مردمانی تعیین کنند که متحدانه برای یک آینده بهتر، و برای یک آرمان انسانی و سوسیالیستی مبارزه میکنند.

**کارگران، زنان، جوانان، مردم
مبارز و تشنه آزادی و برابری!**

برای رسیدن به اهداف خود به صف
کارگران و سوسیالیستها، و به حزب
سوسیالیست انقلابی ایران پیوندید!

این حزب، حزب شما است! حزب
سوسیالیست انقلابی را به جامعه
معرفی کنید و در حمایت از آن در
شکل محافل و دستجات مختلف خود
را سازمان بدهید، خود را یا رهبری
حزب هماهنگ کنید، و بطور منظم
با ما در تماس

باشید. iransocialist2017@gmail.com.

نه به تحریم اقتصادی، نه به امریکا، نه به جمهوری اسلامی،!

دستمزد کارگران در سال ۹۸

آذر کیمیا

نمایندگان کارگری - کار فرمایی و دولت در دویست و هشتاد و دومین جلسه شورای عالی کار تصمیم به افزایش حداقل دستمزد سال ۹۸ کارگران از یک میلیون و ۱۱۴ هزار تومان سال گذشته به یک میلیون و ۵۱۷ هزار تومان در سال ۹۸ گرفتند. تعیین این سطح از دستمزد کارگران ضد کارگری و ضد انسانی است. این تصمیم در حالی گرفته شد که خود مقامات رژیم از قبل گفته بودند خط فقر حدود ۶ میلیون تومان است.

در ماه های گذشته کارگران ایران با کاهش ۷۲ درصدی قدرت خرید مواجه شده اند. کاهش چشم گیری که هیچ توجیه عقلانی ندارد و راهکاری هم برای جبران آن اراء نمی شود. کاهش توان خرید فقط مربوط به سال ۹۸ نیست. عقب ماندگی مزیدی کارگران یک حقیقت تاریخی است که هر ساله با هزار بهانه از ترمیم این عقب ماندگی جلوگیری شده است. انسان ها برای این که بتوانند زنده بمانند و بقای خود را حفظ کنند باید غذا بخورند، بیاشامند، مسکن و بهداشت داشته باشند. اما با حداقل دستمزد که یک کارگر دارد چگونه می تواند از پس این همه نیاز برآید؟

سال ۹۸ سال خاصی است هم به خاطر وضعیت تحریم ها و احتمال محدود تر شدن صادرات نفت، که آنها جای خالی انرا از جیب خالی ما کارگران و بازنشستگان و فقرا جبران کرده و میکنند برای خودشان، و هم تحمیل فقر بیشتر به کارگران و اکثریت جامعه در جهت تامین هزینه های سر سام آور دستگاه های دولتی، مذهبی و سرکوبگر. بر اساس قانون خود اینها میزان رشد پایه حقوق کارگران می بایست متناسب با نرخ تورم باشد. اما این تورم و گرانی اکنون بیش از یکصد در صد شده است. دولت برای کارمندان خودش که در روز ساعتهای کار میکنند و بعد از ساعت کاری فرصت شغل های بعدی را هم دارند، و علاوه بر این، کلی مزایای حمایتی نظیر وام کمک هزینه زندگی و انواع بیمه های درمانی، ۲۰ درصد افزایش حقوق بر حقوق هر فردی که همواره چندین برابر دستمزد کارگر داشته اند، در نظر گرفته اند. اما کارگران که متأسفانه بخش زیادی از جامعه را در بر می گیرند در برنامه های دولت جایی ندارند و فقط از آنها سود و سرمایه بیرون میکشند.

کسانی هستند که حتی با مدرک بالا کارگری می کنند و این حقوق رو هم همیشه با چند ماه تاخیر دریافت میکنند، حال با چه امیدی به سمت ازدواج و بچه دار شدن و یک آینده بهتری بروند. در این وضعیت اگر بیماری خاصی هم پیش بیاد چه حمایتی از آنها میشود؟ هیچی! متأسفانه چون مدیران حقوق های بالا و حمایت های مختلف دارند اصلا درک درستی از وضعیت کارگر ندارند، شکم سیرها هیچگاه درکی از درد گرسنگان نداشته و ندارند! این همه وعده دروغ و پوچ هم برای همه معلوم شده که واقعا پوچ اند. امروز در ایران حقوقی که یک کارگر بگیرد باید بالای ۶ میلیون باشد تا بتواند زندگی خود و خانواده اش تامین شود.

بنظر من هیچ راهی نیست برای حل این مشکلات جز خروش همه کارگران و زحمتکشان علیه سیستم و برای گرفتن حق خود به ویژه گرفتن دستمزد های در شان انسان و یک زندگی انسانی. کارگران و زحمتکشان و بازنشستگان و معلمان و بیکار شدگان و انسانهای محروم و آزاده! بیایید دست درست هم برای شروع یک مبارزه بهتر در سال

نامه کارگران بلوچ سد مخزنی کهیر به استاندار به دلیل معوقات ۱۸ ماهه حقوق با پاسخ متفاوت مواجه شد

جمعی از کارگران سد مخزنی کهیر طی نامه ای به استاندار سیستان و بلوچستان خواستار مداخله و رسیدگی وی به وضعیت آنها در خصوص معوقات حقوق ۱۸ ماهه و اعتصابشان شدند.

به گزارش کمپین فعالین بلوچ، کارگران سد مخزنی کهیر ۱۸ ماه است حقوق دریافت نکرده بودند که با اعتصابشان روند کار سد تعطیل شد.

این کارگران ۷۰۰ نفر اند و از سال ۱۳۸۹ با شرکت "جهان کوثر" متولی ساخت سد کار کرده اند اما این شرکت از پرداخت حقوق و مزایای آنها ابا ورزیده است.

کارگران سد بارها دست به تجمع و اعتراض زدند اما هیچ نتیجه ای نگرفتند.

کارگران در بخشی از درنامه خود نوشته اند: "حدود یک سال است شرکت تعطیل شده و ما بیکار خیابان های شهر را متر میکنیم چند تا از همکاران مان به فاجعه بزرگ اعتیاد مبتلا شده اند دیگر نانی در بساط نداریم دیگر سوپر مارکت های شهر اجناس قسطی به ما نمیدهند حساب های دفتری مان بسته شده هر کدام ما چندین میلیون بدهکار سوپر مارکت و مراکز خریدها هستیم آقای موهبتی عاجزانه تقاضا می کنیم به دادمان برسید"

کارگران سد با نوشتن نامه سرگشاده از احمدعلی موهبتی استاندار سیستان و بلوچستان خواستند که در این خصوص رسیدگی کند.

یک منبع مطلع در این باره گفت: استاندار صبح امروز سر سد حاضر شد همه فکر کردیم که برای رسیدگی به وضعیت کارگران آمده اما در کمال ناباوری آمده بود که به ما بگوید با شرکت پیمانکار جدیدی به نام "جهاد نصر" کار کنید این در حالی است که ۱۸ ماه حقوق ما با شرکت جهان کوثر باقی مانده است.

وی افزود: استاندار می گوید جهان کوثر دیگر با همه پرسنل قدیمی منحل شده و شرکت جهاد نصر متولی کار است با کارگران جدید، این یعنی ما را اصلا حساب نکرده اند، مایی که از سال ۸۹ با آنها کار کردیم، بومی منطقه ایم و ۱۸ ماه هیچ حقوقی دریافت نکرده ایم.

ویدیویی که در همین زمینه به دست کمپین فعالین بلوچ رسیده نشان میدهد کارگران نسبت به این روند پیش گرفته شده به شدت معترض اند و فرماندار را نیز مورد پرسش قرار میدهند.

آزادی، برابری، رفاه، امنیت!

بهاران خجسته باد

عزیز آجیکند

رفقای کارگر، خانواده عزیز جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم، خانواده زندانیان سیاسی و دوستان و مبارزین راه رهایی بشریت، پیشاپیش فرارسیدن نوروز و آغاز سال نو را از صمیم قلب به یکایک شما عزیزان شاد باش می گوئیم. با این امید که بهار امسال بهار آزادی و بهار شکفتن آرزوهایتان و سال تندرستی، شادی، موفقیت و کامیابی برای همگی شما عزیزان باشد.

عزیزان و گرامیان!

واقعیت این است که اعتراضات و اعتصابات کارگری و خیزشهای توده ای که این روزها در اکثر شهرهای ایران و به مناسبتهای مختلف به خصوص در ایام نوروز و بهار و سال تازه در جریان است، هر روز و هر ساعت و هر لحظه نظام طبقاتی و ضد انسانی جمهوری اسلامی را هم میلرزاند و هم شوکه میکند. بهار امسال برای این نظام ضد انسانی نه سال چندان خوب است و نه میتواند سال آرامی باشد. بهار امسال برای آنها شروع فصل زمستان قدرتشان است و خواهد بود. اگر آنها ۴۱ بهار را باشادی پشت سر گذاشتند، امروز و در چنین روزهای بهاری هرگز نخواهند توانست با شکوفه کردن صدای خیابان، بهار دیگری را جشن بگیرند. در این روزهای خجسته بهاری سرودهای شکوفه کرده ی روی لبان ستمدیدگان، خاموشی نیست. آنها میخوانند و ترسی هم از خواندنشان نیست و نخواهد بود. امروز توده های زحمتکش قلبشان شعله ور است و سوزان و سرانجام این زنجیرها را در همین خیابانها نوب میکنند. آنها جنگیدند و میجنگند تا در اعماق سیاه ترین شبها آفتاب قلبشان برای همیشه بدرخشد و نسل در نسل به پیش روند تا اینکه بتوانند به سیاهی ها پایانی بخشند.

چهل و یک بهار گذشت و در این چهل و یک بهار، خروش توده ای و مبارزات کارگری، تمام ایران را فرسنگ به فرسنگ در نوردید و یورش برد و آرام نگرفت و برای یک لحظه هم در فکر فروکش کردنش نبود و نفرت و بیزارای خود را بیشتر و بیشتر کرد. در این چهل و یک بهار، اما نسل دیگری بر خود آمد و رشد کرد و سینه خیابان را نشانه رفت. این نسل چنان با شورو شوق در میدان مبارزه حضور دارد که به سادگی نمی توان از نزدیکی آن گذر کرد. نسلی به جان آمده و قصد شرکت در قدرتی را دارد که می خواهد با دستان خود و با نفس خود آنرا پایه ریزی کند. نسلی که می تواند نوید بخش فردای ایران و تغییرات جامعه فردای نسل خود باشد. نسلی که هیچ سر آشتی با اسلام و دین و جمهوری اسلامی ندارد. این نسل در واقع جوانانی هستند که میخواهند و میتوانند نقش آفرینی کنند. حال مردمی به خیابان آمده که تمایزی میان اصلاح طلب و اصولگرا قائل نیست، هر دوی آنها تجربه و دشمن خود و مانع اصلی ترقی خود میدانند. قصد گذشت و عبور از وضع موجود را ندارد و مخالف جدی آنست و سرنگونیش را آرزو میکند.

امروز در آغاز چهل و یکمین بهار بعد از انقلاب مردم ایران در سال ۱۳۵۷، خیزش خشمگینانه و گفتمان تغییر بنیادی در ایران آغاز شده است و می رود تا کار خود را یکسره کند. این خیزش و این گفتمان جمهوری اسلامی را به چالش کشیده است. در گفتمان سر آشتی ندارد و این یعنی جمهوری اسلامی دیر یا زود باید برود. مردم راه حل مسائل و مشکلاتشان را در طرح های سیاسی اصلاح طلبان و یا هر جناح دیگر از سرکوبگران جمهوری اسلامی پیدا نمی کنند. امروز اصلاح طلبان بزرگترین بازنده میدان سیاست در ایران هستند و در این راستا دوشا دوش اصولگرایان در سرکوبها و اختناقها نقش چشمگیری داشته اند و اما مردم این را دیده و تجربه کرده اند. اصلاح طلبان بر خلاف ادعای خود در نگاه به قدرت تفاوتی با دیگر جناحها و حتی جناح حاکم ندارند و بارها نیز خود آنها را به اثبات رسانیده اند. این جریان در سال گذشته به خصوص در همه واکنشهای خود در قبال مردم و خیزشهای مردمی و اعتصابات و اعتراضات جامعه کارگری ایران همان موضعی گرفتند که وفاداران علی خامنه ای گرفته بودند و بدین شیوه و با عملکرد خود از مفاهیم دموکراسی خواهی و شعارهای بی اساس و بی ربط و دروغین خود عبور کردند و عملاً در همان جهتی گام نهادند که جناح اصولگرا برایشان کاشته بود. اصلاح طلبان با این اقدام و عملکرد خود برگ برنده خود که همان پشت بستن به مردم بود، هم در مقابل جناح حاکم از دست دادند و هم در جامعه ایران و بدین ترتیب به عمر خود پایانی بخشیدند.

امروز مردم، سال ۱۳۹۷ را نه با معیارهای پوچ خامنه ای و روحانی، بلکه با آنچه که بر سر شرایط کار و معیشت آنها آمده است می سنجند. با این معیار مادی و واقعی، متأسفانه سال ۹۷ سال دشواری های بیشتر زندگی مردم، سال چند برابر زندگی زیر خط فقر، سال گسترش بیشتر آسیب های دردناک اجتماعی بود. سال تشدید فشار بر فعالین جنبش های پیشرو اجتماعی، سال برپا بودن مداوم دار اعدام بود.

اما این همه آن تصویری نیست که ما از سال گذشته داریم. سال گذشته در عین حال سال وقوع رویدادهای امیدبخشی در جنبش کارگری که خود را در اعتراض ها و اعتصاب های پر درس و تجربه نشان داد بودیم. در سال گذشته همچنین دیدم که مردم مرعوب تهدیدها و بگیر و ببندهای رژیم نشدند و روحیه مقاومت عمومی در زمینه های مختلف رو به گسترش بود که یک نمونه بارز آن را در آخرین روزهای سال در برپایی جشن های چهارشنبه سوری و نوروز دیدیم. برپایی گسترده این جشن ها، دهن کجی آشکار به تهدیدات رژیم بود. همه شواهد به ما می گویند که سال پیش رو، سال تشدید مبارزه علیه رژیم در عرصه های مختلف خواهد بود.

در چنین شرایط و اوضاع و احوالی که جامعه ایران را در یک کلام تعریف میکند، لازم است که در سال جاری توانها و استعدادها را بالا برد و سعی و تلاش کرد تا بتوان نهایت استفاده را به نفع کارگران و زحمتکشان و به پیروزی رساندن سوسیالیسم، از چنین شرایط پیش آمده برد و همراه و همگام با رهبران کارگری و مبارزین و فعالان کارگری، جوانان انقلابی و زنان و آزادیخواهان، به پیش رفتن تا آخرین ضربه خود را بر پیکر نظام جمهوری اسلامی وارد کنند.

بهارتان خجسته

هر روزتان نوروز، نوروزتان پیروز

بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی!

ضروری است که حول مهمترین شعارها و مطالباتی که ماهیت، هویت و هدف مبارزه انقلابی طبقه کارگر، جنبش آزادیخواهانه زنان، جوانان، فرهنگیان و کارکنان مترقی، دانشجویان و دانش آموزان چپ و سوسیالیست و توده های گسترده زحمتکشان جامعه را نمایندگی میکند متحدانه به میدان آمد و در سراسر کشور آنها را بخش و باز تکثیر نمود، اهم آنها عبارتند از:

"زندانیان سیاسی آزاد باید گردند"، **"آزادی برابری حکومت کارگری"**، **"زنده باد برابری زن و مرد"**، **"نه به اعدام، شلاق، زندان و سرکوب"**، **"نه به فقر و فساد و استثمار"**، **"نه به نیروی های مسلح حرفه ای و ضد مردمی ارتش و سپاه و بسیج و اطلاعات و غیره"**، **"نه به جمهوری اسلامی، نه به قلدری امریکا، نه به تحریم اقتصادی"**، **"نه قومی نه اسلامی نه فدرالی نه سلطنتی، مرگ بر جمهوری اسلامی"**، **"دست مذهب از زندگی مردم، دولت و آموزش و پرورش کوتاه!"**، **"آزادی بدون قید و شرط فعالیت سیاسی و تشکل و حزب"**، **"آزادی بدون قید و شرط ایجاد تشکلهای کارگری مستقل از دولت"**، **"پرداخت فوری دستمزد بالای زیر خط فقر به کارگران و مزد بگیران"** **"ممنوع شدن اخراج و بیکار سازی کارگران و مجرم دانستن عدم پرداخت به موقع دستمزد به کارگران"**، **"ممنوع بودن هر شکلی از کار کودکان"**، **"پرداخت بیمه بیکاری فوری برای همه افراد بیکار شده و آماده بکار"**، **"زنده باد آزادی، برابری، رفاه و امنیت"**، **"زنده باد جمهوری سوسیالیستی، مرگ بر جمهوری اسلامی"** **"زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران"**، **"مرگ بر سرمایه داری"**، **"زنده باد سوسیالیسم"**...

www.simroz.org

درخواست عضویت از حزب



فرم ویژه درخواست عضویت در حزب سوسیالیست انقلابی ایران

نام: _____

نام خانوادگی: _____

محل سکونت: _____

شغل: _____

علل پیوستن به حزب: _____

سابقه فعالیت سیاسی: _____

در چه زمینه ای علاقمند به فعالیت هستید؟ _____

آیا کسی را در صفوف حزب می شناسید؟ _____

تلفن: _____

ای میل: _____

اینجانب با قبول برنامه، اساسنامه، سیاست و اهداف حزب سوسیالیست انقلابی ایران، از حزب درخواست عضویت می نمایم. متعهد میشوم که منظمًا به حزب حق عضویت پرداخت نموده و در راستای پیشبرد اهداف حزب بطور متشکل به فعالیت خود ادامه بدهم. به حراست از امنیت و موازین و پرنسپهای حزب متعهد بوده، و اعلام میکنم که در جهت سیاستهای حزب برای سرنگونی نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی و دستیابی به یک جامعه سوسیالیستی، آزاد، برابر و مرفه با تمام توان تلاش و مبارزه نمایم.

امضا...
تاریخ...

www.simroz.org	آدرس مایل ارسال درخواست عضویت	iransocialist2017@gmail.com
----------------	----------------------------------	-----------------------------

از میان کامنتهای آموزنده قبلی دوستان در فیس بوک در باره برخوردهای که به فعالین پروژه ایجاد حزب سوسیالیست انقلابی از جانب تعدادی جریان و افراد ورشکسته چهل ساله میشد و هنوز ادامه دارد

نزدیک به چهار دهه در اروپا زندگی میکنم تاکنون ندیدم کسی از حزب مردم، در مقابل دولتها این همه واهمه داشته باشد. اروپاییها بر خلاف مردم عقب مانده کشورهای جهان سومی و مخالف تشکل، همیشه مشوق کسانی بودند که برای بهبود اوضاع جامعه خود متشکل میشوند. آنها به تجربه در یافته اند بدون تشکل نمیتوانند مشکلی از مشکلات جامعه خود را حل کنند به همین خاطر امکاناتی بوجود آورده اند تا کسانی که عزم مبارزه دارند ساپرت اقتصادی شوند. من حتی بچشم خود دیدم احزاب مخالف، جریانی را که در حال شکل گیری است با فرستادن دسته گل تشویق و تبریک گفته اند. تاسف من از این است کسانی که ادعای سیاسی دارند و شما نیز فوقا شاهد چند نمونه ای از این منتقدین به اصطلاح سیاسی و چپ هستید، ببینید انسان باید چقدر عقب مانده و حقیر باشد به اسم چپ و کمونیست تلاش کند تا مانع متشکل شدن رفقای بی باکند که از اوضاع نا به سامان کشور خود و احزاب چپ بادنکی اش به تنگ آمده قصد یک حرکت متفاوت از سایر احزاب داشته باشد!

ایجاد تشکلهای کارگری مستقل از دولت یک ضرورت مبرم کارگران!



چند خبر و گزارش کارگری و رویدادهای مهم هفته ای که گذشت

تهیه و تنظیم: عزیز آجیکند

کشته و زخمی شدن چهار کارگر در زاهدان

در اولین روز سال ۱۳۹۸، به دلیل نبود امکانات ایمنی لازم در محل کار، چهار کارگر مقلی هنگام کار در شهر پیربخش زاهدان به داخل چاه سقوط کردند. در جریان این حادثه یک کارگر زخمی و سه تن دیگر به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند. گفتنی است ایران یکی از بالاترین آمارهای مرگ بر اثر سوانح کار را دارد. این در حالی است که در فاصله سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۶، ۱۵ هزار و ۹۹۷ نفر در حوادث ناشی از کار جان خود را از دست دادند. اصلی‌ترین عامل مرگ، سقوط افراد از بلندی عنوان شده است. بر اساس آمارهای موجود، طی ۱۰ سال یعنی از ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۶ شش هزار و ۶۴۰ نفر از جانباختگان حوادث کار بر اثر سقوط از بلندی جان خود را از دست داده‌اند.

بیانیه شورای بازنشستگان ایران درباره تعیین حداقل دستمزد

شورای بازنشستگان ایران طی انتشار بیانیه ایی ضمن انتقاد از مذاکرات بی نتیجه در مورد حداقل دستمزد، تاکید کرده کارگران و بازنشستگان برای تحقق دستمزد متناسب با سطح زندگی با تجمعات اعتراضی خود، متحدانه تلاش و مبارزه خواهند کرد.

در بخشی از این بیانیه آمده است، سال ۹۷ رو به پایان است، اما نمایش دولتی "کمیته دستمزد شورای عالی کار" هنوز پایان نیافته است. علیرغم همه فشارها و مطالبه روشن کارگران و مشخص بودن هزینه سبب معیشت خانوار، تعیین حداقل دستمزد همچنان بلا تکلیف و مسکوت مانده تا در نهایت بی توجه به این واقعیت‌ها، در آخرین روز سال درصد ناچیزی به دستمزد کارگران اضافه شود که پیشاپیش با گرانی فعلی، هنوز پرداخت نشده، در حال بازپس گیری است. طبقه کارگر ایران فارغ از اینکه نهاد دولتی "شورای عالی کار" تا کجا سکوت خواهد کرد و بالاخره چه تصمیمی خواهد گرفت، تامین نیازهای زندگی خود، مطابق با محاسبات کارشناسی شده "سبب خانوار" را حق اولیه و طبیعی خود میدانند و برای تحقق آن با گردهمایی و تجمعات اعتراضی خود، متحدانه تلاش و مبارزه خواهد کرد.

بیانیه شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی‌فرهنگیان ایران، بر ادامه اعتراضات معلمان در سال جدید

روز سه شنبه ۲۸ اسفندماه، شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی‌فرهنگیان ایران، با انتشار بیانیه ای ضمن تاکید بر خواست‌های تحصن اسفند ماه معلمان، تاکید کرد مبارزه معلمان در سال جدید ادامه خواهد یافت.

در بخشی از این بیانیه آمده است، مروری بر عملکردها نشان می دهد شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی ایران تاکنون از تمام روش‌های مسالمت آمیز و قانونی مانند ارسال و پیگیری درخواستهای متعدد، تشکیل جلسات هم اندیشی، مذاکره، تجمع و تحصن کوشیده تا خواسته‌های به حق فرهنگیان را به گوش مسئولان برساند. اما رویه بی توجهی به خواسته‌های به حق معلمان کشور به نوعی لجبازی و بی توجهی عامدانه تبدیل شده است.

← ادامه

سالی که گذشت ما شاهد حجم وسیعی از اعتراضات و مبارزات کارگری در اشکال گوناگون بودیم. اعتصاب، تجمع و تحصن در محیط کار و در بیرون آن، تظاهرات و راهپیمایی، صدور قطعنامه و جمع آوری طومار، زندان رفتن فعالین کارگری و نشان دادن همبستگی، تلاش برای ایجاد تشکل کارگری و دفاع جسورانه از تشکلهای موجود، از جمله اشکال مختلف تحرک اجتماعی طبقه کارگر طی یک سال گذشته در ایران بودند. به جرات می توان گفت که طبقه کارگر در سال گذشته آن بخشی از جامعه ایران بود که در برابر وضع موجود سر فرود نیاورد و نگذاشت که شعله های مقاومت و مبارزه در این جامعه خاموش شود. اگر چه خبرهایی که این زمینه به رسانه های عمومی راه می یابند، خواه ناخواه محدود هستند، اما انتشار همین حد از اخبار مربوط به مبارزات کارگری نشان از گستردگی آن دارد. اکنون با چنین مقدمه کوتاهی اخبار و گزارشات این هفته را آغاز میکنیم:

تعیین حداقل دستمزد کارگران در سال ۹۸

روز دوشنبه ۲۷ اسفند ماه بعد از چندین روز چانه زنی، با "توافق" نمایندگان به اصطلاح کارگری و کارفرمایی شورای عالی کار رژیم حداقل دستمزد سال آینده کارگران با افزایش ۳۶،۵ درصدی به یک میلیون و ۵۱۷ هزار تومان رسید.

در این نشست حق اولاد به ازای هر فرزند زیر ۱۸ سال به ۱۵۱ هزار و ۶۰۰ تومان، حق مسکن ۱۰۰ هزار تومان، حق بن کارگری ۱۹۰ هزار تومان و پایه سنوات نیر ۷۰ هزار تومان شد. با این حساب، حداقل دریافتی یک کارگر با خانوار ۳/۳ نفر در ماه از حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به ۲ میلیون و ۲۰ هزار تومان افزایش یافت. همچنین در ساعت ۴ بامداد روز سه شنبه ۲۸ اسفند ماه، بعد از ۱۲ ساعت، میزان افزایش سایر سطوح مزدی نیز مشخص شد. بر اساس تصمیم شورای عالی کار رژیم، «سایر سطوح» به صورت ترکیبی، به میزان ۲۶۱ هزار و یکصد و چهل و هشت تومان به اضافه ۱۳ درصد افزایش یافت. این در حالی است که فعالان کارگری افزایش دستمزدها را متناسب با نرخ تورم نمی دانند و می گویند با توجه به افزایش سرسام آور قیمت‌ها و کاهش ارزش ارز کشور حداقل دستمزد یک کارگر با خانواده سه نفره باید تا ۷ میلیون تومان باشد تا این کارگر بتواند از پس نیازهای اولیه زندگی برآید.

کشته و زخمی شدن چهار کارگر در تهران و شیراز

در جریان وقوع دو حادثه جداگانه در شهرهای تهران و شیراز دستکم ۴ کارگر کشته و زخمی شدند.

در حادثه نخست، یک کارگر ۴۷ ساله هنگام کار بر روی برج خنک کننده چیلر بام برج تهران واقع در شهرک قدس، خیابان هرمان سقوط و جانش را از دست داد. در حادثه دوم نیز، در جریان وقوع انفجار کپسول گاز در یک کارگاه صافکاری در شیراز یک کارگر جانباخت و دو کارگر دیگر به شدت دچار مصدومیت شدند.

نه شاه نه شیخ!، نه قومی نه مذهبی! مرگ بر جمهوری اسلامی!

اخبار و گزارش...

شورای هماهنگی در چنین شرایطی و در روزهای پایانی سال ۹۷ مصرانه پیگیر تحقق مطالبات فراخوان اسفند ماه است و اعلام می‌دارد اگر همچنان روند رسیدگی به مشکلات و پاسخگویی به مطالبات مورد بی توجهی قرار گیرد و دولت و مجلس و سایر نهادهای ذیربط، مطالبات فرهنگیان را نادیده بگیرند، این شورا اعتراضات صنفی و مدنی خود را با تمام قدرت پس از فروردین از سر می‌گیرد.

اخراج تعدادی از کارگران شرکتی مخابرات مشهد

روز دوشنبه ۲۷ اسفند ماه، در آستانه سال نو، تعدادی از کارگران شرکتی مخابرات از کار اخراج شدند. این کارگران که به علت اعتصاب متحدانه کارگران در سال ۹۶ نیز اخراج و دوباره با پیگیری مداوم و با حکم اداره کار به محل کار برگشته بودند، به بهانه های واهی از کار اخراج شدند. به گفته معترضان، آنها چندی پیش با برپایی تجمعی خواستار اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، برداشته شدن قراردادهای کاری موقت با مبالغ حداقلی، یکسان سازی حقوق و از بین رفتن تبعیض بین خود و نیروهای رسمی شده بودند.

در میان خبرها

برگزاری مراسمات نوروزی در شهرهای مختلف

بهرغم تدابیر گسترده سرکوبگرانه، مردم و جوانان در شهرهای مختلف ایران مراسم چهارشنبه‌سوری را به اعتراض علیه رژیم تبدیل کردند. این اعتراضها در شرایطی صورت گرفت که خامنه‌ای در وحشت از حرکات اعتراضی مردم روز سه‌شنبه در یک فتوای اعلام کرده بود: "چهارشنبه‌سوری هیچ مبنای شرعی ندارد و اگر مستلزم ضرر و فساد یا موجب ترویج اعتقادات باطل باشد، جایز نیست". مسئولان رژیم جمهوری اسلامی نیز در شهرهای مختلف هشدار داده بودند که با "متخلفان" با شدت عمل برخورد خواهد شد. علیرغم فضای شدید امنیتی در اکثر شهرها و استقرار ماموران رژیم در نقاط مختلف، شهروندان شهرهای "سنندج، بانه، پیرانشهر، سقز، مهاباد، کرمانشاه، بوکان، سردشت، مریوان، ساوه، جوانرود، اصفهان، زنجان، یزد، لار، ایرانشهر، اهواز، کرج، تبریز، تهران، زاهدان، مشهد، اراک و ماهشهر" با برپایی جشن و رقص و پایکوبی فرارسیدن سال نو را جشن گرفتند. گفته می‌شود در جریان این مراسمات، شماری از شهروندان نیز بازداشت شده‌اند.

در شماری از شهرها مردم با نارنجکهای صوتی و ترقه به مراکز حکومتی حمله کردند. در دیواندره مراسم چهارشنبه‌سوری به رویارویی بین مردم و جوانان با پاسداران کشیده شد و نیروهای سرکوبگر به شلیک هوایی مبادرت کردند. در شمار دیگری از شهرها مانند اصفهان نیز نیروهای سرکوبگر با حمله به مردم تلاش کردند مراسم چهارشنبه‌سوری را متوقف کنند اما موفق نشدند. رژیم برای جلوگیری از انتشار فیلمها و عکسهای اعتراضات مردمی اینترنت را در برخی از نقاط کشور قطع و در برخی نقاط به‌شدت ضعیف کرده بود.

خسارات و ویرانی در گنبد کاووس در پی جاری شدن سیل

روز جمعه ۲ فروردین ماه، بر اثر بارندگی و سیل، ۶۰ روستای گنبد کاووس زیر آب رفته و ۲۳ هزار نفر آواره و بی‌خانمان شده‌اند. بر اساس آخرین خبرها، ترکمن صحرا و روستاهای چنسولی، سیدلر، میرزا علی یلّی، سلاق یلّی، قرنجیک پورامان و مراتع سقر یلّی و قسمتی از روستای قانقرمه، دچار سیل زدگی و آبگرفتگی شدید شده و به زیر آب فرورفته‌اند. دوکودک در سیل جان خود را از دست داده و بسیاری از مردم بی‌خانمان شده‌اند. شایان ذکر است، نهادهای دولتی تاکنون هیچ اقدامی نسبت به کمک رسانی به مردم این مناطق انجام نداده‌اند و در نتیجه مردم به صورت خودجوش در حال کمک رسانی به مردم سیل زده و آسیب دیده هستند.

زیر آب رفتن ۶ روستای استان گلستان

به دلیل جاری شدن سیل ۶ روستا به طور کامل در شهرستان آق‌قلا تخلیه شده‌اند. بنا به این گزارش، در پی بارندگی شدید در شرق گلستان که چهار شب پیش آغاز شد، سد گلستان سرریز کرد و سبب طغیان رودخانه گرگان‌رود شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری گلستان تایید کرده که در حال حاضر شهرستان آق‌قلا بیشتر از سایر مناطق استان گلستان درگیر آب گرفتگی است. به گفته این کارگزار رژیم محورهای کوهستانی "توسکستان و خوشبیلان" به دلیل بارش برف و کولاک مسدود است. گفتنی است برق و تلفن هم در برخی مناطق استان گلستان قطع شده است.

لینک سمینار تصویری نقد دیدگاه‌های حمید تقوایی و چگونگی به پیروزی رسیدن سوسیالیسم و آزادیخواهی در ایران

<http://www.simroz.org/index/?p=8242>

از سایت سوسیالیسم امروز دیدن کنید



info@simroz.org



سوسیالیسم امروز

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

- صفحه اصلی
- سخن آزاد
- اطلاجهما
- مقالات
- تحریکات و اعتراضات
- برنامه و اسامی حزب
- جدید کسب‌گری
- تصاویر با ما

سوسیالیسم امروز

- شماره ۹۰ نشریه سوسیالیسم امروز منتشر شد
6 روز ago / No Comments
- شماره ۸۹ نشریه سوسیالیسم امروز منتشر شد
2 روز ago / No Comments
- شماره ۸۸ نشریه سوسیالیسم امروز منتشر شد
3 روز ago / No Comments

اطلاجهما

شاه‌رفت

آب خالص‌نویسید و برقی صاحب‌خانه‌یید / مجاری نیابندگی‌یید / مسودا، دژ جوهری‌یید

اعلامیه حزب سوسیالیست انقلابی زنده یاد انقلاب ۱۳۵۷ تنگ و نفرت [عمر] چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی

1 54 ago / 0 comments

مقالات منتخب

- ارتجاع ارتجاع مزید (در حاشیه دو کنفرانس "فلسف" "سوسیالیسم"، و "فدرالیسم فرمی" تاسیونالیستها)
4 روز ago / No Comments
- تسل بعد از انقلاب، قربانی یا انقلابی؟ (بخش نخست)
6 روز ago / No Comments
- فدرالیسم: طرحی ارتجاعی برای سپهر شدن در قدرت دولتی نه پاسخی به "مضاحات منی"
6 روز ago / No Comments
- ۸ مارس روز جهانی زن مبارک باد
6 روز ago / No Comments
- روز زن چیست؟ به قدم آنگسترا گوشتی
2 روز ago / No Comments
- در باره "انقرامی مدنی"
2 روز ago / No Comments

دلیلی زمانی کوردی

- فلسف بانی هاورین تیتا خلیفایا که رپورتاژهای روزی جهانی زنان که شاری سلیبانی و چان وکوی ویزیک که کمال راگنیکندگی باشند آنو رپورتاژها نامسار ماسندنگانی پاموندنبدان به باروقتی زنان که جبهان و ناوجهکه
7 روز ago / No Comments
- وتوووتی هاورین نامسار زجی نغدنق هاورین تیتا خلیفایا نامسار حزبی سوسیالیستی انقلابی ایران سمبارت به ۸ مارس و مستندی زنان
3 روز ago / No Comments

سخن آزاد

- تین در باره آزادی اجتماعی زن
2 هفته ago / 0 comments
- جمهوری اسلامی مدافعان حقوق بشر را تهدیدی برای امنیت کشور می‌اند
3 هفته ago / 0 comments
- اهانت به زحمتگاران تاوانا محکوم است
1 هفته ago / 0 comments
- عروب ابنا نره اور است... وکلی نه
1 روز ago / 0 comments
- کزارخی از امراسنهایی هفت مارس، روز جهانی زن
5 روز ago / 0 comments
- چند خبری گزارخی مهم کارگری و توده‌ای این هفتادای نه هفتاد
6 روز ago / 0 comments
- چهارمین دور از اعتراضات سراسری معلمان در سال ۹۷
6 روز ago / 0 comments
- فرهنگ چانه چانه بازتاب روابط طبقاتی و تعریف می‌تند
1 هفته ago / 0 comments
- برگزاری مراسم گرامی‌یافت روز جهانی زن در مستحق
5 روز ago / No Comments
- هرت هیتت زنان حزب سوسیالیست انقلابی ایران در کنفرانس سالانه اعاده‌ی زنان ترکستان با سوسیالیستی "سازمان آزاد" در سوسیالیست ترکستان عراق تاریخ ۲۰۱۹
6 روز ago / No Comments

صدا و تصویر

- کنفرانسی رلیق نامسار زجی با رلیق ساده زجی دینر هورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران در باره اعاده طبقه کارگری حوت ترکیمن حق مدخل مستمرد سال ۹۸
4 روز ago / No Comments
- کنفرانسی رلیق نامسار زجی با رلیق ابراهیم باتمانی در باره کنفرانس گورد پرستان و هیتت حقی کرانی با آزادی
4 روز ago / No Comments
- کنفرانسی رلیق نامسار زجی با رلیق "ابراهیم باتمانی و ساده زجی" از اعلامیه هورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران درباره ضرورت انقلاب ۱۳۵۷ و عتد شکست آن
1 هفته ago / No Comments
- فلسف بانی هاورین تیتا خلیفایا و رپورتاژهای روزی جهانی زنان و رپورتاژهای پاموندنبدان
2 روز ago / No Comments

انجمن و گزارش

- فرود انجمن سراسری گروه برای آزادی اسلامی بخشی
3 روز ago / No Comments
- جانبانکن یکم فرابیر جران
3 روز ago / No Comments
- برگزاری مراسم گرامی‌یافت روز جهانی زن در مستحق
5 روز ago / No Comments
- هرت هیتت زنان حزب سوسیالیست انقلابی ایران در کنفرانس سالانه اعاده‌ی زنان ترکستان با سوسیالیستی "سازمان آزاد" در سوسیالیست ترکستان عراق تاریخ ۲۰۱۹
6 روز ago / No Comments

جدید کسب‌گری

- عروب ابنا نره اور است... وکلی نه
1 روز ago / 0 comments
- کزارخی از امراسنهایی هفت مارس، روز جهانی زن
5 روز ago / 0 comments
- چند خبری گزارخی مهم کارگری و توده‌ای این هفتادای نه هفتاد
6 روز ago / 0 comments
- چهارمین دور از اعتراضات سراسری معلمان در سال ۹۷
6 روز ago / 0 comments
- فرهنگ چانه چانه بازتاب روابط طبقاتی و تعریف می‌تند
1 هفته ago / 0 comments

- Facebook
- Twitter
- Instagram
- LinkedIn
- YouTube
- Telegram
- WhatsApp



اقدام تروریستی در کرایست چرچ نیوزیلند را محکوم میکنیم!

چند نفر نژاد پرست و فاشیست، روز جمعه ۱۵ مارس برابر با ۲۴ اسفندماه، در یک اقدام وحشیانه تروریستی در شهر کرایست چرچ نیوزیلند، به دو مسجد یورش برده و ۴۹ نفر را به قتل رساندند و بیش از ۲۰ نفر دیگر را مجروح کردند.

این اقدام سبعانه آنسوی سکه جنایت های است که از جانب امثال داعش و جمهوری اسلامی علیه مردم بی دفاع صورت میگیرد. این اقدام تروریستی "ضد مسلمانان" هیچ فرقی با جنایتهای تروریستی و انتحاری اسلامیهای آدمکش در دیگر نقاط دنیا ندارد. واقعیت این است سیاستهای که دولتهای حاکم بورژوائی همواره در پیش گرفته اند پیش درآمد وقوع این نوع جنایتهای بوده و به چنین سنتها و جنبشهای تروریستی و ضد انسانی، اعم از اسلامی و مذهبی و یا نژاد پرستانه و فاشیستی دامن زده و به آنها نیازمند هستند.

پایان دادن به این جنایتهای تنها از مسیر پیوستن به آرمان آزادی و برابری، و با به زیر کشیدن دولتهای بورژوائی ملی گرا و مذهبی، و قدرت گیری کارگر و سوسیالیسم ممکن میگردد. در این روند انسانی و ضروری برای بشریت است که خرافات ملی و دینی، و قومی و نژاد پرستانه را نیز میتوان به زباله دان تاریخ سپرد و انسانیت و برابری بر جهان ظالمانه و مملو از ترور و تروریسم غلبه نماید.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران قویا این جنایت هولناک را محکوم میکند، و جامعه انسانی را به مبارزه با هر نوعی از نفرت قومی و مذهبی فرامیخواند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۲۵ اسفند ۱۳۹۷

۱۶ مارس ۲۰۱۹

We condemn the terrorist act in New Zealand's Christ Church!

How many racist and fascist people, on Friday March 15, March 5, in a brutal terrorist act in the city of Christ Church, New Zealand, raided two mosques and killed 49 people and wounded more than 20 others.

This brutal move is beyond the coinage of the crimes committed by ISIL and the Islamic Republic against the defenseless people. This "anti-Muslim" terrorist act has nothing to do with the terrorist and suicidal terrorist attacks of Assassin's Islamists in other parts of the world. The reality is that the policies that bourgeois ruling governments have always taken is the prelude to these types of crimes, and they have fueled such traditions and terrorist and inhumane movements, whether Islamic or religious, or racist and fascist.

Ending these crimes is only possible through the pursuit of the cause of liberty and equality, and by pulling out the bourgeois nationalist and religious governments, and the strengthening of the workers and socialism. In this human process, it is essential for humanity that national and religious superstitions, as well as ethnic and racism, can be left to the garbage dump of history, and humanity and equality prevail over the cruel and overwhelming world of terror and terrorism.

Iran's Revolutionary Socialist Party strongly condemns this terrible crime, and calls on the human community to fight against any kind of ethnic and religious hatred.

Revolutionary Socialist Party of Iran

Iransocialist2017@gmail.com

March 16, 2019

نشریه شنبه ها

منتشر میشود

روزهای شنبه هر هفته نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه روزهای پنجشنبه هر هفته است.

موازین انتشار

مقالات در نشریه

سوسیالیسم امروز:

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!
- مقالاتی در این نشریه منتشر میشوند که تنها برای این نشریه فرستاده شده باشد.
- مسئولیت مقالات با نویسندگان آن است.
حداکثر حجم مطلب منتشره در نشریه دو صفحه آ ۴ با فونت ۱۲ میباشد.

مقالات و گزارشات خود را لطفاً به این آدرس ایمیل بفرستید:

S_zijji@yahoo.se

به ما کمک مالی کنید

از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN
SEB BANK
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیماً به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلامی کمک فوری خواهد کرد.

اخراج و بیکارسازی موقوف!